
Aygo
Ceník

www.facebook.com/ToyotaCZE
Staňte se naším fanouškem na Facebooku!

Výbava Motor Výkon Převodovka Standardní cena Zaváděcí cena

3dveřový hatchback

x 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 221 900 Kč 209 900 Kč

x-play 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 241 900 Kč 229 900 Kč

1,0 VVT-i 51 kW x-shift 261 900 Kč 249 900 Kč

x-wave 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 291 900 Kč 279 900 Kč

1,0 VVT-i 51 kW x-shift 311 900 Kč 299 900 Kč

5dveřový hatchback

x 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 231 900 Kč 219 900 Kč

x-play 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 251 900 Kč 239 900 Kč

1,0 VVT-i 51 kW x-shift 271 900 Kč 259 900 Kč

x-wave 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 301 900 Kč 289 900 Kč

1,0 VVT-i 51 kW x-shift 321 900 Kč 309 900 Kč

Zaváděcí ceny na nový model se zvýhodněním 12 000 Kč!
Navíc pakety výbavy za polovinu ceny!  
Financujte nové Aygo s Toyota Financial Services a natankujte plnou 
nádrž ZDARMA.*

* Více informací získáte na www.toyotafinance.cz  
nebo u autorizovaných prodejců



Výbava
POPIS VÝBAVY x x-play x-wave
Pneumatiky a disky
Rozměr pneumatik 165/65R14 165/60R15 165/60R15
Rozměr disků  14×4,5J 15×4,5J 15×4,5J
Disky kol z lehkých slitin — x-look 

Ocelové disky kol s celoplošnými kryty   —
Sada na opravu pneumatik   

Exteriér
Vnější zrcátka, kliky a nárazníky
Přední nárazník „X“ a zadní difuzor černá (karbon) klavírní černá klavírní černá
Horní linka předních blatníků černá černá klavírní černá
Elektricky ovládaná plátěná střecha v černé barvě — — 

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná a vyhřívaná —  

Barva zpětných zrcátek a vnějších klik dveří černá v barvě vozu v barvě vozu
Vnější osvětlení
LED světla denního svícení a parkovací světla   

Projektorové přední světlomety   

Přední mlhová světla — x-look 

Interiér, komfort a pohodlí
Sedadla
Čalounění sedadel textilní   —
Čalounění sedadel v kombinaci syntetické kůže a textil — — 

Čalounění sedadel v kombinaci přírodní a syntetické kůže — — x-comfort
Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce — — x-comfort
Přední a zadní sedadla sklopná   

Zadní sedadla dělená v poměru 50:50 —  

Zadní sedadla v jednom celku (nedělená)  — —
Nastavení výšky sedadla řidiče —  

Zadní opěrky hlavy   

Volant a řadicí páka
Tříramenný volant uretan kůže kůže
Ovládání audiosystému a Bluetooth® hands-free na volantu —  

Výškově nastavitelný volant   

Hlavice řadicí páky uretan kůže kůže
Klimatizace a ventilace
Klimatizace manuální x-cool  —
Klimatizace automatická — x-smart 

Pylový filtr x-cool  

Okna a viditelnost
Elektricky ovládaná přední okna   

Zeleně tónované zadní okno   

Zatmavená zadní okna — — 

Vyhříváné zadní okno   

Palubní přístroje
Otáčkoměr —  

Kontrolka pro hlídání tlaku v pneumatikách   

Multiinformační displej, rychloměr a palivoměr   

Ovladače a spínače
Senzor šera (automatická aktivace světel) — x-smart 

Stěrače předního okna s nastavitelným cyklovačem   

Nabídka paketů
PAKETY A JEJICH MOŽNÉ KOMBINACE Standardní cena Zvýhodnění Akční cena
Popis paketů
x-cool
(pro výbavu x)

- Klimatizace manuální
- Pylový filtr 20 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

x-look
(pro výbavu x-play)

- Disky kol z lehkých slitin
- Přední mlhová světla 20 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

x-smart
(pro výbavu x-play)

- Smart Entry & Start
- Klimatizace automatická
- Senzor šera (automatická aktivace světel)
- Lampička v zavazadlovém prostoru

20 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

x-comfort
(pro výbavu x-wave)

- Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
- Čalounění sedadel v kombinaci přírodní  

a syntetické kůže
40 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč



Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH

Výbava

	- standardní výbava
—	- není k dispozici
1)	- pouze pro převodovku x-shift
2)	- není pro převodovku x-shift
3)	- cena bez instalace

ABS (Anti-lock Brake System) - protiblokovací systém brzd
EBD (Electronic Brake force Distribution) - elektronická distribuce brzdné síly
BA (Brake Assist) - brzdový asistent
VSC (Vehicle Stability Control) - kontrola stability vozu
TRC (Traction Control) - kontrola trakce při rozjezdu 
HAC (Hill-start Assist Control) - asistent rozjezdu do kopce 
EPS (Electric Power Steering) - elektrický posilovač řízení 
Smart Entry & Start - bezklíčový vstup a startování vozu tlačítkem 

Volitelná prodloužená záruka Toyota Extracare 3+2/160 000 km
Prodloužená záruka na 5 let od data převzetí nebo do ujetí 160 000 km 
a asistenční služby na 5 let bez omezení ujetých kilometrů 5 500 Kč

Prodloužená záruka

 cena již po 20% slevě, platí při koupi s novým vozidlem nebo při dokoupení během prvních šesti měsíců od převzetí vozidla

POPIS VÝBAVY x x-play x-wave
Interiér, komfort a pohodlí
Parkování
Zadní parkovací kamera —  

Interiér
Vnitřní kliky dveří černé černé chromované
Barva rámečků výdechů ventilace černá černá černá lakovaná
Barva středové konzoly tmavě šedá šedá černá lakovaná
Barva přístrojového panelu tmavě šedá šedá v barvě vozu
Držák nápojů (přední 2× a zadní 1×)   

Odkládací schránka u spolujezdce se schránkou na lahev   

Lampička v interiéru   

Lampička v zavazadlovém prostoru — x-smart 

Audio, komunikace a informace
Rádio   
x-touch (český jazyk): 7" displej WVGA s rozlišením 800×480, příjem a zasílání SMS zpráv,  
Bluetooth® hands-free a streaming audia, USB, AUX, iPhone nebo iPod ovládání, obraz zadní 
parkovací kamery, Mirror Link, velké digitální hodiny

—  

Podpora MP3 a WMA   

Externí vstup Aux-In/USB   

Počet reproduktorů 2 4 4
Bezpečnost a zabezpečení
Aktivní bezpečnost a jízdní dynamika
Kotoučové brzdy vpředu (odvětrávané)   

Bubnové brzdy vzadu   

ABS/EBD/BA   

VSC/TRC (včetně tlačítka na vypnutí VSC)   

Asistent rozjezdu do kopce (HAC)   

Řazení páčkami pod volantem 1) —  

Omezovač rychlosti 2) —  

Elektrický posilovač řízení (EPS)   

Pasivní bezpečnost
Airbagy přední a boční (řidič + spolujezdec)   

Airbagy hlavové   

Indikace zapnutí bezpečnostních pásů (přední + zadní sedadla)   

Uchycení dětské sedačky ISOFIX (2× zadní sedadla)   

Zabezpečení
Dálkově ovládané centrální zamykání   

Sklápěcí klíč   

Smart Entry & Start — x-smart 

Imobilizér   

Výbava na přání
Lak karoserie 068 Bílá - chladná 3 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč 
Metalický lak karoserie 9 000 Kč 9 000 Kč 9 000 Kč 
Paket Interiér: vertikální síť zavazadlového prostoru, hliníkové lišty prahů Elegant     2 000 Kč 3)     2 000 Kč 3)     2 000 Kč 3)

Paket Chrom: chromované rámečky mlhových světel, chromované lišty přední masky, 
chromovaná lišta zadních výklopných dveří —     6 000 Kč 3)     6 000 Kč 3) 

Paket Protection: ochranné lišty rohů nárazníků, plastová vana do zavazadlového prostoru, 
ochranné boční lišty dveří (5D)     5 000 Kč 3)     5 000 Kč 3)     5 000 Kč 3)

Paket x-nav: navigační systém v českém jazyce —     10 000 Kč 3)     10 000 Kč 3) 
Alarm 6 500 Kč 6 500 Kč 6 500 Kč
Povinná výbava (sada obsahuje lékárničku, výstražný trojúhelník, reflexní vestu a sadu žárovek) 540 Kč 540 Kč 540 Kč
Toyota ProTect
5letá ochrana laku karoserie (pomocí křemíkové vrstvy) a navíc dokonalá ochrana kol 
a interiéru proti znečištění 7 500 Kč 7 500 Kč 7 500 Kč



Technické údaje
1,0 VVT-i

Pohonné ústrojí
Typ motoru řadový zážehový tříválec
Rozvodový mechanismus 12 ventilů DOHC, VVT-i
Zdvihový objem (cm3) 998
Maximální výkon [kW (k)/ot.min-1] 51 (69) / 6000
Maximální točivý moment (Nm/ot.min-1) 95 / 4300
Převodovka 5 M/T x-shift
Rychlosti
Maximální rychlost (km/h) 160 160
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 14,2 15,5
Spotřeba paliva a emise
Město (l/100 km) 5,0 5,0
Mimo město (l/100 km) 3,6 3,8
Kombinace (l/100 km) 4,1 4,2
Emise CO2, kombinace (g/km) 95 97
Emisní norma Euro 5
Objem palivové nádrže (l) 35
Rozměry a hmotnosti
Rozměry exteriéru
Celkové - délka / šířka / výška (mm) 3455 / 1615 / 1460
Rozvor (mm) 2340
Rozchod kol - vpředu / vzadu (mm) 1430 / 1420
Poloměr otáčení - stopový / obrysový (m) 4,8 / 5,1
Rozměry interiéru
Celkové - délka / šířka / výška (mm) 2220 / 1300 / 1205
Zavazadlový prostor - délka / šířka / výška (mm) 500 / 1000 / 545
Objem zavazadlového prostoru (l) 168
Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 915–930 935
Pohotovostní hmotnost (kg) 840–855 860
Celková hmotnost (kg) 1240

Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. 
Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Toyota. Spotřeba paliva 
a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory ( jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, dopravní 
provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2. 
M/T = Manuální převodovka x-shift = Automatizovaná manuální převodovka

Všeobecná záruka vozidla 
Všeobecná záruka a asistenční služby na nové vozidlo:
Toyota vám poskytuje rozsáhlou záruku za jakost (záruka), která pokrývá veškeré vady, které lze připsat chybě při výrobě nebo montáži vozidla. Záruka je 
poskytována v délce 3 roky nebo do ujetí 100 000 kilometrů, dle toho, co nastane dříve. Během prvního roku je záruka poskytována bez ohledu na počet ujetých 
kilometrů. Záruka na povrchovou korozi a vadu laku je 3 roky, záruka na prorezavění karoserie 12 roků, v obou případech bez ohledu na počet ujetých kilometrů. 
V případě výskytu vady v době záruky má kupující právo na bezplatné odstranění vady opravou. Bezplatné silniční asistenční služby Toyota Eurocare jsou 
poskytovány po dobu 3 roků bez ohledu na počet ujetých kilometrů.

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační s platností na vozy objednané a předané od 1. 10.  do 31. 12. 2014.  
Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím 
konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. TOYOTA MOTOR CZECH spol. s r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435. CEN-AYG-CZ-05

Barvy laku

068 Bílá Flash

8R7 Tmavě modrá Twinkle* (není pro výbavu x)

1E7 Stříbrná Sparkle*1E0 Šedá Electro* 3P0 Červená Pop

* Metalický lak karoserie



x-cite
Prvky výbavy navíc k výbavě x-play
–  Speciální metalický lak karoserie 4W5 Oranžová Twist

–  Střecha a A-sloupky v černé barvě ( jen pro 3dv. model)

–  Disky kol z lehkých slitin ve speciálním černém designu

–  Černě lakovaná horní linka předních blatníků, zpětná  
zrcátka a vnější kliky dveří

–  Přední mlhová světla

–  Chromované vnitřní kliky dveří

–  Středová konzola a přístrojový panel v černé barvě 

–  Oranžové rámečky výdechů ventilace

–  Sedadla a rohože s oranžovými detaily

x-cite SPeCiální eDiCe 

Ceník

VOlITElNÝ PAKET VÝBAVY Standardní cena Zvýhodnění Akční cena
Popis paketu
x-smart - Smart Entry & Start

- Klimatizace automatická
- Senzor šera (automatická aktivace světel)
- Lampička v zavazadlovém prostoru

20 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Výbava Motor Výkon Převodovka Standardní cena Zaváděcí cena

3dveřový hatchback

x-cite 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 259 900 Kč 239 900 Kč

1,0 VVT-i 51 kW x-shift 279 900 Kč 259 900 Kč

5dveřový hatchback

x-cite 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 269 900 Kč 249 900 Kč

1,0 VVT-i 51 kW x-shift 289 900 Kč 269 900 Kč

Zaváděcí ceny na nový model se zvýhodněním 20 000 Kč!
Navíc paket výbavy za polovinu ceny!



x-clusiv
Prvky výbavy navíc k výbavě x-play
–  Speciální metalický lak karoserie 211 Černá Bold
–  Disky kol z lehkých slitin ve speciálním designu
–  Přední nárazník „X“, zadní nárazník a horní část  

předních blatníků ve stříbrné barvě
–  Boční ochranné lišty ve stříbrné barvě ( jen pro 5dv. model)
–  Přední mlhová světla
–  Smart entry & Start
–  Automatická klimatizace
–  Senzor šera (automatická aktivace světel)
–  Chromované vnitřní kliky dveří
–  Středová konzola a přístrojový panel v černé barvě 
–  Šedé rámečky výdechů ventilace
–  Sedadla a rohože se stříbrnými detaily
–  lampička v zavazadlovém prostoru

x-clusiv SPeCiální eDiCe 

Ceník

VOlITElNÝ PAKET VÝBAVY Standardní cena Zvýhodnění Akční cena
Popis paketu
x-comfort - Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce 

- Čalounění sedadel v kombinaci přírodní 
a syntetické kůže

40 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Výbava Motor Výkon Převodovka Standardní cena Zaváděcí cena

3dveřový hatchback

x-clusiv 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 289 900 Kč 269 900 Kč

1,0 VVT-i 51 kW x-shift 309 900 Kč 289 900 Kč

5dveřový hatchback

x-clusiv 1,0 VVT-i 51 kW 5 M/T 299 900 Kč 279 900 Kč

1,0 VVT-i 51 kW x-shift 319 900 Kč 299 900 Kč

Zaváděcí ceny na nový model se zvýhodněním 20 000 Kč!
Navíc paket výbavy za polovinu ceny!



litá kola
Výběr některého typu 
litých kol je skvělou cestou 
jak dát najevo svůj vkus 
a osobitost. Příslušenství 
pro Aygo jde ještě o krok  
dál tím, že nabízí i barevné 
středové krytky kol nebo 
barevné vymezovací 
kroužky.

x-play VOliTelnÉ DeSignOVÉ PAKeTY 

OUTstand 
Cena paketu: 10 990 Kč

OUTglow 
Cena paketu: 
červená barva  5 990 Kč
stříbrná barva  6 990 Kč

Horní linka předních blatníků
ve zvolené barvě*

* Volitelné barvy: bílá, stříbrná, tmavě šedá, tmavě modrá, červená

Přední nárazník „X“  
ve zvolené barvě*

Difuzor  
ve zvolené barvě*

lišty na spodní hraně dveří 
ve zvolené barvě**

lišty předního a zadního nárazníku  
ve zvolené barvě**

** Volitelné barvy: stříbrná, červená

Přizpůsobte si svoje Aygo x-play 
pomocí volitelných paketů. 
Dodejte exteriéru Vašeho vozu 
maximální působivost a kontrast.



Stylové pakety Vám umožní 
vyjádřit svoji osobnost také ve 
vzhledu interiéru Vašeho  
Ayga x-play.

x-play VOliTelnÉ DeSignOVÉ PAKeTY 

intense 
Cena paketu: 4 990 Kč

inspire 
Cena paketu: 2 290 Kč

Rámečky výdechů 
ventilace v barvě 
karoserie

Středová konzola 
v barvě karoserie

Okolí řadicí páky 
v barvě karoserie

Okolí řadicí páky 
v barvě karoserie

Palubní deska 
v barvě karoserie

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační s platností na vozy objednané a předané od 1. 10.  do 31. 12. 2014. Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH.  
Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím 
konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. TOYOTA MOTOR CZECH spol. s r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435. CEN-AYG-CZ-05


